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БРОЈ НА ДЕЛ AS7211-BLGT

ПРОИЗВОДИТЕЛ ams

ОПИС DIGITAL AMBIENT LIGHT SENSOR LGA

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

БРАНОВА ДОЛЖИНА -

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 3V, 15V

ТИП Ambient

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 20-LGA (4.5x4.7)

СЕРИЈА -

ДЕТЕКЦИЈА НА БЛИЗИНАТА No

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО 20-BFLGA

ТИП НА ИЗЛЕЗ PWM, SPI®

ДРУГИ ИМИЊА

191960030 
AS7211 
AS7211-BLGTTR 
AS7211-ND 
AS7211TR 
AS7211TR-ND

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА 0°C ~ 85°C

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 3 (168 Hours)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 14 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ДЕТАЛЕН ОПИС Optical Sensor Ambient PWM, SPI® 20-BFLGA

AS7211-BLGT
Број на дел: AS7211-BLGT

Производител / марка: ams

Опис на производот DIGITAL AMBIENT LIGHT SENSOR LGA

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1.AS7211-BLGT.pdf
2.AS7211-BLGT.pdf

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на AS7211-BLGT

1.AS7211-BLGT.pdf
2.AS7211-BLGT.pdf

Поврзани ознаки

Поврзани производи

AS7225 DEMO KIT

Производители:  ams

Опис:  AS7225 DEV KIT
На залиха:  5 pcs

RFQ

AS7000_DEMOKIT

Производители:  ams

Опис:  DEMO KIT FOR AS7000
На залиха:  Out stock

RFQ

AS7221-BLGT

Производители:  ams

Опис:  DIGITAL AMBIENT LIGHT SENSOR LGA
На залиха:  Out stock

RFQ

AS7220-BLGM

Производители:  ams

Опис:  AS7220-BLGM LGA20 LF T&RDP
На залиха:  Out stock

RFQ

AS7210

Производители:  ams

Опис:  LIGHT SENSOR
На залиха:  Out stock

RFQ

AS7220-BLGT

Производители:  ams

Опис:  AS7220-BLGT LGA20 LF T&RDP
На залиха:  Out stock

RFQ

AS7221-BLGM

Производители:  ams

Опис:  AS7221-BLGM LGA20 LF T&RDP
На залиха:  Out stock

RFQ

AS705-125A-XH

Производители:  Sumida Corporation

Опис:  ANTENNA
На залиха:  Out stock

RFQ

AS7000_RETROFITBOARD

Производители:  ams

Опис:  DEMO BOARD FOR AS7000
На залиха:  Out stock

RFQ

AS7211-BLGM

Производители:  ams

Опис:  AS7211-BLGM LGA20 LF T&RDP
На залиха:  Out stock

RFQ

AS7225-BLGM

Производители:  ams

Опис:  AS7225-BLGM LGA20 LF T&RDP
На залиха:  Out stock

RFQ

AS704008-32

Производители:  PUI Audio, Inc.

Опис:  SPEAKER 8OHM 3W 86DB
На залиха:  Out stock

RFQ
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